
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра  

 Нижневартовский район  

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 570 

 

Р Е ШЕ Н И Е  

 

26 июня 2023 года                                                № 12 
с.Покур 

 

О возложении полномочий по составлению протоколов об 

административных правонарушениях на члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 570 

с правом решающего голоса 

 

 

Руководствуясь пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 22.04.2022 года № 60 «О 

возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 570 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума муниципального 

образования сельское поселение Покур», участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 570 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Уполномочить члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 570 с правом решающего голоса Софронову 

Наталью Валерьевну составлять протоколы об административных 

правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

сельского поселения Покур в разделе «Выборы». 



 

Председатель участковой Е.Н.Резник 

избирательной комиссии  

      

 

Секретарь участковой М.Ю.Комонова 

избирательной комиссии  


	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

